SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV YÊN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số:   246   /QĐ-BV

Yên Minh, ngày   08  tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT

Gói thầu số 01: Mua sắm trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023

của Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh

 BAN GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN MINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

việc Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu lựa chọn nhà thầu trên

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT – BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định chi

tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ

chức xã hội - nghề nghiệp;

 Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính quy định về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 5153/QĐ-UBND ngày 16 /10/2023 của Ủy ban nhân dân huyện

Yên Minh về việc phê duyệt dự toán: Mua sắm trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023 của Bệnh

viện Đa khoa khu vực Yên Minh;

Căn cứ Quyết định số 5166  /QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Yên Minh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Mua sắm

trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023  của Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh;

          Căn cứ Công văn số 3110.01/CV-DVLS ngày 31/10/2023 của Công ty Cổ phần Sở hữu

trí tuệ DVL Miền Nam về việc xem xét thẩm định và phê duyệt E-HSMT  gói thầu số 1: Mua

sắm trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023 của Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh  và bản thảo

E-HSMT do Công ty cổ phần Sở hữu trí tuệ DVL Miền Nam lập.

Căn cứ vào công văn 0711.04/CV-E& C  ngày 07/11/2023 về việc phê duyệt  E-HSMT

gói thầu số 1: Mua sắm trang thiết bị y tế lần 1 năm 2023 của công ty cổ phần DVL- E&C

Căn cứ báo cáo thẩm địnhE-HSMT  số 0711.03/BC –E&C  ngày  07 /11/2023 của

Công ty Cổ phần DVL-E&C.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT “Gói thầu số 01: Mua sắm trang thiết bị y tế lần 1 năm

2023  của Bệnh viện Đa khoa khu vực Yên Minh” với những nội dung sau:

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đòng

Phần 4. BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG

Điều 2. Hội đồng khoa học bệnh viện, phòng vật tư trang thiết bi y tế  kết hợp với đơn

vị tư vấn đấu thầu thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Hội đồng khoa học bệnh viện, phòng vật tư trang thiết bị y tế, đơn vị tư vấn và

cá nhân, tổ chức có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

Phó giám đốc

 Nguyễn Ngọc Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Thị Như Quỳnh<btnquynh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T09:14:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Thức<nnthuc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T10:14:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN MINH<bvdkkv.ym@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!